
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ЧОРНОЇ МЕТАЛУРГІЇ 

 
Н А К А З 

 
м. Дніпро             № 38                            “22” червня 2022 р. 
Зміст: про затвердження складу випускового відділу Інституту чорної 
металургії ім. З.І. Некрасова Національної академії наук України  

 
 

Відповідно до Положення «Про випусковий відділ Інституту чорної металургії 
ім. З. І. Некрасова НАН України» (далі Положення)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити склад випускового відділу у 2022-2023 навчальному році в 

складі: д.т.н., с.н.с. Меркулов О.Є., д.т.н., с.н.с. Бабаченко О.І., д.т.н., 
проф.Тогобицька Д.М., д.т.н., с.н.с. Муравйова І.Г., д.т.н., проф. 
Шевченко А. П., д.т.н., с.н.с. Луценко В.А., д.т.н., проф. 
Чернятевич А.Г., д.т.н., проф. Левченко Г.В., д.т.н., с.н.с. Парусов Е.В., 
д.т.н., ст.д. Кононенко Г.А. 

2. Внести відповідні дані в Єдину державну електронну базу з питань 
освіти. 

3. Призначити завідувачем випускового відділу д.т.н., с.н.с. Меркулова. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на вченого секретаря 

Інституту чорної металургії ім. З.І. Некрасова Національної академії 
наук України Кононенко Г.А. 

 
 

Директор Інституту                                            Олександр БАБАЧЕНКО 

 
 

 


	Н А К А З

